Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова»

ПРИКАЗ
 5 сентября 2023 г.       № 479- од

 г. Тольятти Самарской области

Об организации внеурочной деятельности в

2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 24,09.2022 № 371-ФЭ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» в статью Федерального закона «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внеурочной деятельности в лицее заместителя

директора по ВР Теплову Е.В.

2. Утвердить План внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 1-11 классах на 2023-2024 учебный год

4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить:

4.1 Собрать заявления от родителей (законных представителей) учащихся на посещение

курсов внеурочной деятельности

4.2. Обеспечить реализацию курсов внеурочной деятельности в 1-11 классах согласно

Плану внеурочной деятельности

 Директор         Е.Ю. Мицук

		2023-10-16T15:05:47+0400
	Мицук Елена Юрьевна, директор